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Etiska riktlinjer för föreningens verksamhet 

 

Våra viktigaste syften är att motverka isolering och främja gemenskap.  

Ett tillåtande och icke dömande klimat ska prägla alla våra aktiviteter. 

 

Alla deltar utifrån sin förmåga och möjlighet och vi utgår ifrån att alla deltagare gör så gott de 

kan. Ibland kan det uppstå missförstånd, konflikter eller fel och då är det bra att prata med 

respekt med varandra om det som har hänt.    

 

Medlemmar månar om varandras integritet och vad som framkommer i samtal på aktiviteter 

sprids inte vidare. Uppstår svårigheter i gruppen kan deltagare prata med styrelsen och detta 

förblir konfidentiellt. I så fall kommer den berörde också att bli informerad om det.  

Alla deltagare har ansvar för sig själva och sina barn på aktiviteten. Eventuell barnvakt 

ansvarar för barnen under bestämd tid. Aktivitetsledare ansvarar enbart för det praktiska på 

aktiviteten och inte för deltagarnas barn. 

Vi har alltid barnens bästa i fokus, därför har föreningen nolltolerans mot användning av 

alkohol eller droger på våra aktiviteter.  

 

Föreningen har en fotopolicy som enkelt går ut på att deltagarna och ledarna får enbart ta 

bilder på sina barn och alla andra måste tydligt tillfrågas om de vill/kan vara med på en 

gemensam bild, som kan användas i vår dokumentation eller sociala medier. 

Inget ”godkännande” = ingen bild. Ansvaret att fråga alltid ligger hos den som vill 

fotografera, inte dem som inte vill fotograferas. Inga bilder med bortredigerade ansikten får 

heller tas/läggas upp utan godkännande.    

 

Vi finns för inkludering och för att alla ska kunna ta del av vår gemenskap önskar vi att de 

språk som används (av vuxna med andra vuxna) på våra gemensamma aktiviteter är svenska 

eller engelska. Det är fantastiskt att vi har många olika modersmål i föreningen men vi vill 

gärna uppmana att alla ska kunna vara med och förstå vad som sägs. 
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